
Nr. Organizație Număr referință proiect OID Localitatea Form ID

1 Universitatea Nationala de Aparare Carol I 2022-1-RO01-KA131-HED-000051639 E10144479 Bucuresti KA131-HED-54072B6E

2 Universitatea de Vest Vasile Goldis din Arad 2022-1-RO01-KA131-HED-000051802 E10118458 Arad KA131-HED-88E69E5E

3 Universitatea din Oradea 2022-1-RO01-KA131-HED-000051959 E10208782 Oradea KA131-HED-D584ED0A

4 Universitatea Nationala de Muzica Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000053302 E10109286 Bucuresti KA131-HED-AE15341D

5 Universitatea Constantin Brancusi Targu Jiu 2022-1-RO01-KA131-HED-000053394 E10139473 Targu Jiu KA131-HED-C4FE5855

6 Academia Nationala de Muzica Gheorghe Dima 2022-1-RO01-KA131-HED-000053546 E10175000 Cluj-Napoca KA131-HED-559BAF9D

7 Universitatea Tehnica Gheorghe Asachi din Iasi 2022-1-RO01-KA131-HED-000053547 E10208735 Iasi KA131-HED-21319E45

8 Universitatea Andrei Saguna din Constanta 2022-1-RO01-KA131-HED-000053955 E10090390 Constanta KA131-HED-00D62703

9 Universitatea de Medicina si Farmacie Iuliu Hatieganu Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA131-HED-000054040 E10208642 Cluj-Napoca KA131-HED-20B158F5

10 Universitatea de Medicina si Farmacie din Craiova 2022-1-RO01-KA131-HED-000054125 E10168649 Craiova KA131-HED-E3186021

11 Universitatea Tehnica Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA131-HED-000054258 E10209111 Cluj-Napoca KA131-HED-741FAC73

12 Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000054586 E10208956 Bucuresti KA131-HED-7D69F23A

13 Universitatea de Medicina si Farmacie Victor Babes Timisoara 2022-1-RO01-KA131-HED-000054641 E10197476 Timisoara KA131-HED-8D5F874C

14 Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 2022-1-RO01-KA131-HED-000054675 E10190614 Arad KA131-HED-71F41BD8

15 Universitatea de Medicina si Farmacie Grigore T Popa din Iasi 2022-1-RO01-KA131-HED-000054696 E10188157 Iasi KA131-HED-B9275EA2

16 Universitatea de Vest din Timisoara 2022-1-RO01-KA131-HED-000054735 E10208220 Timisoara KA131-HED-4884550B

17 Universitatea Politehnica Timisoara 2022-1-RO01-KA131-HED-000054947 E10208767 Timisoara KA131-HED-7660774F

18 Universitatea Valahia Targoviste 2022-1-RO01-KA131-HED-000055215 E10203727 Targoviste KA131-HED-55CAA715

19 Universitatea Transilvania din Brasov 2022-1-RO01-KA131-HED-000055337 E10209167 Brasov KA131-HED-1467D50E

20 Universitatea din Pitesti 2022-1-RO01-KA131-HED-000055422 E10201605 Pitesti KA131-HED-BD83E8EC

21 Universitatea Vasile Alecsandri din Bacau 2022-1-RO01-KA131-HED-000055886 E10174650 Bacau KA131-HED-83DE803C

22 Universitatea Ecologica din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000056097 E10170179 Bucuresti KA131-HED-CCB83C09

23 Universitatea Dunarea de Jos Din Galati 2022-1-RO01-KA131-HED-000056134 E10208970 Galati KA131-HED-3557F44A

24 Universitatea Babes Bolyai 2022-1-RO01-KA131-HED-000056664 E10208799 Cluj-Napoca KA131-HED-9CC7C1EC

25

Universitatea de Medicina, Farmacie, Stiinte si Tehnologie George Emil Palade 

din Tirgu Mures 2022-1-RO01-KA131-HED-000056764 E10165638 Targu Mures KA131-HED-384E23FE

26 Universitatea Politehnica din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000056774 E10208641 Bucuresti KA131-HED-A5867232

27 Universitatea din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000056949 E10208074 Bucuresti KA131-HED-BBF3A9E5

28 Universitatea Stefan Cel Mare din Suceava 2022-1-RO01-KA131-HED-000057192 E10207544 Suceava KA131-HED-558D0286

29 Academia Navala "Mircea Cel Batran" 2022-1-RO01-KA131-HED-000057281 E10093117 Constanta KA131-HED-B9509D88

30

Universitatea Nationala de Arta Teatrala si Cinematografica Ion Luca Caragiale 

din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000057301 E10130267 Bucuresti KA131-HED-063BD6B6
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31 Academia de Studii Economice din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000057422 E10202981 Bucuresti KA131-HED-FC3EF1A7

32 Universitatea Nationala de Arte Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000058080 E10073169 Bucuresti KA131-HED-EC5D9B93

33 Universitatea Nicolae Titulescu din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000058141 E10102851 Bucuresti KA131-HED-375C269D

34 Universitatea de Arta si Design din Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA131-HED-000058214 E10088869 Cluj-Napoca KA131-HED-DE8C42D4

35 Academia Fortelor Aeriene Henri Coanda 2022-1-RO01-KA131-HED-000058784 E10105575 Brasov KA131-HED-433CB00C

36 Universitatea "Apollonia" din Iasi 2022-1-RO01-KA131-HED-000058899 E10060084 Iasi KA131-HED-513F2A27

37 Universitatea Crestina Partium Oradea 2022-1-RO01-KA131-HED-000059109 E10107126 Oradea KA131-HED-BAEFC51F

38 Universitatea Sapientia din Municipiul Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA131-HED-000059143 E10082675 Cluj-Napoca KA131-HED-D6309E7C

39 Universitatea de Medicina si Farmacie "Carol Davila" din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000059551 E10208930 Bucuresti KA131-HED-52F021C5

40 Universitatea din Craiova 2022-1-RO01-KA131-HED-000059590 E10208212 Craiova KA131-HED-34620463

41 Universitatea "1 Decembrie 1918" 2022-1-RO01-KA131-HED-000059668 E10137029 Alba Iulia KA131-HED-8B2BC574

42 Universitatea Nationala de Educatie Fizica si Sport din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000059726 E10177425 Bucuresti KA131-HED-1CE79DE1

43 Universitatea din Petrosani 2022-1-RO01-KA131-HED-000059846 E10200042 Petrosani KA131-HED-4D2B3FE2

44 Universitatea George Bacovia din Bacau 2022-1-RO01-KA131-HED-000060279 E10098434 Bacau KA131-HED-1E11115C

45 Universitatea de Stiinte Agricole si Medicina Veterinara Cluj Napoca 2022-1-RO01-KA131-HED-000060586 E10197166 Cluj-Napoca KA131-HED-F36A6A11

46 Universitatea Dimitrie Cantemir din Targu Mures 2022-1-RO01-KA131-HED-000061417 E10148618 Targu Mures KA131-HED-AF22C631

47 Universitatea Adventus din Cernica 2022-1-RO01-KA131-HED-000061507 E10076814 Cernica KA131-HED-E29B196B

48 Scoala Nationala de Studii Politice si Administrative 2022-1-RO01-KA131-HED-000061838 E10208903 Bucuresti KA131-HED-92353A49

49 Academia Fortelor Terestre "Nicolae Balcescu" 2022-1-RO01-KA131-HED-000062125 E10103598 Sibiu KA131-HED-CE4564DF

50 Universitatea Lucian Blaga din Sibiu 2022-1-RO01-KA131-HED-000062650 E10169140 Sibiu KA131-HED-ABB65859

51 Universitatea Romano Americana 2022-1-RO01-KA131-HED-000062788 E10172111 Bucuresti KA131-HED-8C1BD297

52 Universitatea Danubius din Galati 2022-1-RO01-KA131-HED-000062846 E10164503 Galati KA131-HED-E55C9C08

53 Universitatea Ovidius din Constanta 2022-1-RO01-KA131-HED-000062889 E10196912 Constanta KA131-HED-470E58C9

54 Universitatea Tehnica de Constructii Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000063256 E10190853 Bucuresti KA131-HED-86323BE3

55 Universitatea Petrol si Gaze Ploiesti 2022-1-RO01-KA131-HED-000063480 E10161979 Ploiesti KA131-HED-B49E0177

56 Institutul Teologic Protestant din Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA131-HED-000063522 E10080447 Cluj-Napoca KA131-HED-FBE78794

57 Universitatea de Arte din Targu Mures 2022-1-RO01-KA131-HED-000063578 E10061461 Targu Mures KA131-HED-CAEBB592

58 Universitatea Alexandru Ioan Cuza din Iasi 2022-1-RO01-KA131-HED-000063703 E10209044 Iasi KA131-HED-238B07C2

59 Universitatea de Architectura si Urbanism Ion Mincu din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000063867 E10165069 Bucuresti KA131-HED-52FCAF8E

60

Universitatea de Stiinte Agricole si Medicina Veterinara a Banatului Regele 

Mihai I al Romaniei din Timisoara 2022-1-RO01-KA131-HED-000064021 E10178611 Timisoara KA131-HED-C2AB362D

61 Universitatea Nationala de Arte George Enescu din Iasi 2022-1-RO01-KA131-HED-000064128 E10177852 Iasi KA131-HED-7F196899

62 Universitatea pentru Stiintele Vietii Ion Ionescu de la Brad din Iasi 2022-1-RO01-KA131-HED-000064205 E10151469 Iasi KA131-HED-7600579F
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63 Universitatea Maritima din Constanta 2022-1-RO01-KA131-HED-000064434 E10109009 Constanta KA131-HED-36C0F529

64 Academia de Politie Alexandru Ioan Cuza 2022-1-RO01-KA131-HED-000064723 E10155303 Bucuresti KA131-HED-7EDFBFA2

65 Universitatea Constantin Brancoveanu din Pitesti 2022-1-RO01-KA131-HED-000065018 E10060878 Pitesti KA131-HED-A368703B

66 Academia Tehnica Militara "Ferdinand I" 2022-1-RO01-KA131-HED-000066912 E10072630 Bucuresti KA131-HED-67C23DBA

67 Universitatea Crestina Dimitrie Cantemir 2022-1-RO01-KA131-HED-000067691 E10151550 Bucuresti KA131-HED-3EC3C3CE

68 Universitatea Titu Maiorescu 2022-1-RO01-KA131-HED-000068028 E10102879 Bucuresti KA131-HED-B8D37BEB

69 Universitatea Agora 2022-1-RO01-KA131-HED-000068131 E10089808 Oradea KA131-HED-9FDC5679

70 Academia Nationala de Informatii Mihai Viteazul 2022-1-RO01-KA131-HED-000068240 E10139349 Bucuresti KA131-HED-C757EC3A

71 Universitatea Artifex din Bucuresti 2022-1-RO01-KA131-HED-000068382 E10269667 Bucuresti KA131-HED-C299C120

72 Universitatea Tibiscus din Timisoara 2022-1-RO01-KA131-HED-000068389 E10193983 Timisoara KA131-HED-5283C9EF

73 Universitatea Dunarea de Jos din Galati 2022-1-RO01-KA171-HED-000068683 E10208970 Galati KA171-HED-CD918622

74 Academia de Studii Economice din Bucuresti 2022-1-RO01-KA171-HED-000068922 E10202981 Bucuresti KA171-HED-C2F9FB3F

75 Universitatea Alexandru Ioan Cuza din Iasi 2022-1-RO01-KA171-HED-000069177 E10209044 Iasi KA171-HED-3D963CE9

76 Universitatea Lucian Blaga din Sibiu 2022-1-RO01-KA171-HED-000069694 E10169140 Sibiu KA171-HED-66FC1FE7

77 Universitatea Titu Maiorescu 2022-1-RO01-KA171-HED-000070097 E10102879 Bucuresti KA171-HED-1FDBD5C0

78

Universitatea de Stiinte Agricole si Medicina Veterinara A Banatului Regele 

Mihai I Al Romaniei din Timisoara 2022-1-RO01-KA171-HED-000070368 E10178611 Timisoara KA171-HED-8A8729A2

79 Universitatea Tehnica de Constructii Bucuresti 2022-1-RO01-KA171-HED-000071019 E10190853 Bucuresti KA171-HED-B270389E

80 Universitatea Nationala de Arte George Enescu din Iasi 2022-1-RO01-KA171-HED-000071107 E10177852 Iasi KA171-HED-9C15A9BA

81 Universitatea Artifex din Bucuresti 2022-1-RO01-KA171-HED-000071129 E10269667 Bucuresti KA171-HED-CDF4FE2C

82 Universitatea de Arta si design din Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA171-HED-000071142 E10088869 Cluj-Napoca KA171-HED-C9D79263

83 Universitatea Ovidius din Constanta 2022-1-RO01-KA171-HED-000071489 E10196912 Constanta KA171-HED-BB22BC80

84 Universitatea de Medicina si Farmacie Grigore T Popa din Iasi 2022-1-RO01-KA171-HED-000072853 E10188157 Iasi KA171-HED-85CA442D

85 Universitatea de Vest din Timisoara 2022-1-RO01-KA171-HED-000072898 E10208220 Timisoara KA171-HED-67FDB26F

86 Universitatea de Vest Vasile Goldis din Arad 2022-1-RO01-KA171-HED-000072941 E10118458 Arad KA171-HED-55E415C2

87 Universitatea Stefan Cel Mare din Suceava 2022-1-RO01-KA171-HED-000073280 E10207544 Suceava KA171-HED-48CB46AC

88 Dimitrie Cantemir University Of Targu Mures 2022-1-RO01-KA171-HED-000073776 E10148618 Targu Mures KA171-HED-AFA6116D

89 Academia Fortelor Aeriene Henri Coanda 2022-1-RO01-KA171-HED-000073937 E10105575 Brasov KA171-HED-2BD42524

90 Academia Navala "Mircea Cel Batran" 2022-1-RO01-KA171-HED-000073998 E10093117 Constanta KA171-HED-0CE76541

91 Universitatea Babes Bolyai 2022-1-RO01-KA171-HED-000074116 E10208799 Cluj-Napoca KA171-HED-ECF02F70

92 Universitatea Sapientia din Municipiul Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA171-HED-000074291 E10082675 Cluj-Napoca KA171-HED-D85852C9

93 Universitatea din Bucuresti 2022-1-RO01-KA171-HED-000074401 E10208074 Bucuresti KA171-HED-477DD1EB

94 Universitatea "Apollonia" din Iasi 2022-1-RO01-KA171-HED-000074505 E10060084 Iasi KA171-HED-D2399C28
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95 Universitatea de Medicina si Farmacie din Craiova 2022-1-RO01-KA171-HED-000074520 E10168649 Craiova KA171-HED-9020A76C

96 Universitatea Tehnica Cluj-Napoca 2022-1-RO01-KA171-HED-000074734 E10209111 Cluj-Napoca KA171-HED-7F80D0CF

97 Universitatea Valahia Targoviste 2022-1-RO01-KA171-HED-000074798 E10203727 Targoviste KA171-HED-FB20CA16

98 Universitatea de Stiinte Agricole si Medicina Veterinara Cluj Napoca 2022-1-RO01-KA171-HED-000075090 E10197166 Cluj-Napoca KA171-HED-AF3CF869

99 Universitatea Politehnica din Bucuresti 2022-1-RO01-KA171-HED-000075624 E10208641 Bucuresti KA171-HED-B4C5CD1C

100 Universitatea Adventus din Cernica 2022-1-RO01-KA171-HED-000075699 E10076814 Cernica KA171-HED-39288EFC

101 Universitatea din Pitesti 2022-1-RO01-KA171-HED-000075712 E10201605 Pitesti KA171-HED-98191AD3

102 Scoala Nationala de Studii Politice si Administrative 2022-1-RO01-KA171-HED-000075831 E10208903 Bucuresti KA171-HED-46C3109F

103 Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara din Bucuresti 2022-1-RO01-KA171-HED-000076727 E10208956 Bucuresti KA171-HED-89A67909

104 Universitatea Politehnica Timisoara 2022-1-RO01-KA171-HED-000076953 E10208767 Timisoara KA171-HED-E7FAA297

105

Universitatea de Medicina, Farmacie, Stinte si Tehnologie George Emil Palade 

din Tirgu Mures 2022-1-RO01-KA171-HED-000077066 E10165638 Targu Mures KA171-HED-2066D340

106 Universitatea Transilvania din Brasov 2022-1-RO01-KA171-HED-000077178 E10209167 Brasov KA171-HED-0B52C591

107 Universitatea Pentru Stiintele Vietii Ion Ionescu de la Brad din Iasi 2022-1-RO01-KA171-HED-000077403 E10151469 Iasi KA171-HED-AFD1C497

108 Universitatea Tehnica Gheorghe Asachi din Iasi 2022-1-RO01-KA171-HED-000077424 E10208735 Iasi KA171-HED-41A52E95

109 Universitatea Danubius din Galati 2022-1-RO01-KA171-HED-000077603 E10164503 Galati KA171-HED-86828168

110 Universitatea 1 Decembrie 1918 2022-1-RO01-KA171-HED-000077648 E10137029 Alba Iulia KA171-HED-0D35D8A3

111 Universitatea Romano Americana 2022-1-RO01-KA171-HED-000078634 E10172111 Bucuresti KA171-HED-E90CB25F

112 Universitatea Petrol si Gaze Ploiesti 2022-1-RO01-KA171-HED-000078983 E10161979 Ploiesti KA171-HED-E5774EF9

113 Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 2022-1-RO01-KA171-HED-000079253 E10190614 Arad KA171-HED-18EAB1EE

114 Universitatea Maritima din Constanta 2022-1-RO01-KA171-HED-000080019 E10109009 Constanta KA171-HED-342C7900

115 Academia Fortelor Terestre "Nicolae Balcescu" 2022-1-RO01-KA171-HED-000080038 E10103598 Sibiu KA171-HED-36B97714

116 Universitatea din Oradea 2022-1-RO01-KA171-HED-000080163 E10208782 Oradea KA171-HED-7FA073C1


